
KVALITNÍ TYPOVÉ 
PROJEKTY 
RODINNÝCH DOMŮ

k a t a l o g  p r o j e k t ů



2

6 7 8 9

12

3130

24

18

25

19

1413

20 21

26

32

27

33

15

10 11

16 17

22 23

28

34 35

29



3

Po studiích na Fakultě architektury VUT 
v Brně a TU v rakouském Grazu získal 
zkušenosti v několika architektonických 
ateliérech při navrhování obytných 
a veřejných staveb a návrhů interiérů. 
Od roku 2005 vede vlastní ateliér 
a v posledních letech se intenzivně zabývá 
projekty pro designovédomy.cz. V soutěži 
Český interiér roku 2005 získal hlavní cenu 
za interiér obchodu Apple centrum Brno.

KVALITNÍ BYDLENÍ ZA DOBROU CENU

Příjemné a kvalitní bydlení podle nás znamená promyšlenost, 
praktičnost, ohleduplnost ke svému okolí a krásu. Prohlédněte si 
náš katalog projektů rodinných domů a zjistíte, že tohle všechno 
můžete získat najednou. Postavit dům je velké rozhodnutí.  
Rozhodujte se zodpovědně k sobě i svým blízkým.

Nevyberete-li si z nabídky typových projektů, rádi vám 
navrhneme dům podle vašich přání. Kromě samotného projektu 
nebo studie rádi zajistíme i další věci související se stavbou, 
například Průkaz energetické náročnosti budov (PENB), 

autorský dozor, vyřízení stavebního povolení a mnoho 
dalšího. Studie, za niž zaplatíte pouze 399 Kč vám poslouží 

jako podklad pro projednání stavebního záměru na úřadech 

i  se sousedy. Podrobnější informace najdete na následujících 
stránkách nebo na webu designovedomy.cz.

Projekty v katalogu jsou seřazeny vzestupně podle velikosti 
obytné plochy.

Ing. arch. Bohumil Brůža

ARCHITEKT



  TYPOVÁ STUDIE DOMU

Studie obsahuje půdorysy a rozměry místností, vizualizaci, 
pohledy, popis domu, technické parametry, provozní 
náklady a energetickou náročnost. Bude pro vás prvním 
krokem při jednání s úřady.

Cena |  399 Kč (elektronická verze) 
nebo 499 Kč (tištěná verze)

  TYPOVÝ PROJEKT DOMU

Slouží k získání stavebního povolení a pro 
bezproblémovou realizaci stavby. Je zpracován 
dvoustupňově jako dokumentace pro územní řízení 
a stavební povolení (DSP) a jako dokumentace pro 
provádění stavby (DPS).

Cena | od 19 900 Kč

  OSAZENÍ DOMU NA POZEMEK

Tento dokument vyžaduje stavební úřad jako součást 
žádosti o vydání stavebního povolení. Dodáváme jej 
současně s typovým projektem.

Cena | 14 900 Kč

   TYPOVÝ PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

BUDOV (PENB)

Nová povinnost pro získání stavebního povolení slouží 
k výpočtu spotřeby veškerých energií při běžném provozu 
domu. Podobně jako domácí spotřebiče se budovy řadí 
do kategorií od A do G.

Cena | 2 900 Kč

  TYPOVÝ VÝKAZ VÝMĚR A ROZPOČET

Přehledný seznam vám pomůže při výběru dodavatele, 
který podle něj snadno a rychle nacení stavbu. Získáte 
reálné a dobře porovnatelné cenové nabídky.

Cena | 2 900 Kč

  AUTORSKÝ DOZOR

Probíhá během realizace stavby a spočívá v kontrole 
 kvality provedení díla a jejího souladu s projektovou 
dokumentací.

Cena | 500 Kč/hod a náklady na cestu 5 Kč/km

JAKÉ SLUŽBY OD NÁS DOSTANETE:

4



  KLIENTSKÉ ZMĚNY

V případě, že se vám líbí některý z našich projektů, ale rádi 
byste ho více přizpůsobili svým potřebám a představám, 
upravíme jej pro vás.

  INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTY

Přejete-li si jedinečný dům, rádi vám vyjdeme vstříc a zpra-
cujeme projektovou dokumentaci od architektonického 
názoru až po autorský dozor na stavbě.

  VYŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

Jestli nemáte chuť obíhat úřady, vyřídíme stavební povole-
ní za vás. U některých staveb je možné využít zjednodušu-
jící postupy pro urychlení stavebního řízení. Všem doporu-
čujeme konzultaci přímo na stavebním úřadě.  

  ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Někdy se stává, že přímo v průběhu realizace dojde 
ke změnám oproti původnímu projektu, proto je třeba je 
zapracovat do dokumentace.

  ÚPRAVA VIZUALIZACÍ

Bude se vám hodit při rozhodování o materiálech nebo 
barevném řešení fasády. Můžeme provést i zakreslení 
domu do reálného prostředí na fotografi i.

  ZAJIŠTĚNÍ PODKLADŮ PRO PROJEKT

Výškopisné a polohopisné zaměření pozemku, inženýrsko 
geologický průzkum, radonový index pozemku a platný 
územní plán vám rádi zajistíme a nebo doporučíme ověře-
né odborníky.

CENY PRACÍ SE STANOVUJÍ INDIVIDUÁLNĚ PODLE ROZSAHU:

Azděná stavbaVysvětlivky k piktogramům dřevostavba energetická náročnost

5



Tvarově čistý dům ve tvaru kostky o straně 
sedm metrů se vyznačuje jednoduchostí 
a maximálním využitím prostoru. Nenajdete 
zde žádné zbytečnosti, které by stavbu mohly 
prodražovat.

CUBIC

užitná plocha | 72,5 m2

dispozice | 3 + KK
konstrukční systém |  zděná stavba, dřevostavba 
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 19 900 Kč
realizační cena | 1 950 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

A

D

C

70
00

15
00

85
00

7200 3100

15
00

70
00

10300
3300 7000

2,2

3,9
1,4

1,9

4,4 16,4

7,6

3,6

7000

A

C

D

70
001,0

6,6

12,7

10,8

6

B



Přízemní bungalov patří mezi naše nejmenší 
a nejlevnější projekty, přesto je stále dostateč-
ně komfortní pro mladou rodinu nebo seniory, 
kteří ocení úplnou bezbariérovost. Všechny 
obytné místnosti jsou orientovány do zahrady.

PRIMA

užitná plocha | 93,4 m2

dispozice | 3 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 19 900 Kč
realizační cena | 2 190 000 Kč

A

D

C

B

80
00

14500

13,0

11,8

4,5 28,4

6,87,82,37,75,1

6,0

Půdorys přízemí

7

B



Díky promyšlené dispozici nabízí tento dům 
při celkové užitné ploše pouhých 100 m2 

pět obytných místností. Naši architekti jej 
doporučují do příměstských lokalit.

CUBE

užitná plocha | 100,8 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 19 900 Kč
realizační cena | 2 390 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

12500

C

A

B

6,9

26,3

5,0

1,5

6,0 1,7

9,9

D

90
00

8000

80
00

10,4 6,5

2,0

14,2

10,3

8

B



Rozšířená verze oblíbeného projektu PRIMA 
má větší počet a rozměry pokojů, krytou terasu 
a příjemné osvětlení centrální chodby díky 
světlíku. Ten lze využít pro kolektory nebo 
fotovoltaické panely.

PRIMA PLUS

užitná plocha | 111,1 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 490 000 Kč

14500

A

D

C

B

10
00

0

28,4

8,15,9
2,9

1,7

16,5

5,7

7,511,8

2,3

14,3

6,0
Půdorys přízemí

9

B



Kompaktní domek pro menší rodinu je 
charakteristický rozlehlým obytným prostorem 
s velkou prosklenou stěnou. Stačí odsunout 
dveře a zahrada se stane další místností. 

COMPACT

užitná plocha | 122,8 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 890 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

D

C

10100

A

B

76
00

41,4

4,2

1,5
4,3 4,1 1,9 3,0

4,1 4,1

C

10100

A

B

76
00

D

13,9

7,9

15,7

10,06,7

10

B



Útulný dům kombinuje výhody domu 
s plochou a sedlovou střechou. Dobře se hodí 
na úzké parcely a je vhodný do lokalit, kde jsou 
domy orientovány štítem do ulice.

HOMELY

užitná plocha | 131,2 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 3 250 000 Kč

7100

10
82

5

D
C

A
B

4,3

13,2 13,2

5,8

3,5
13,3

710028003500

76
00

44
25

terasa

7100

10
82

5

D
C

A
B

13400

12
02

5

35,3

8,2
8,4

1,9

1,5

4,0
18,6

Půdorys přízemí Půdorys patra

11

B



Nevelký dům s variabilním vnitřním 
uspořádáním je určen pro větší rodinu. 
Je ideální do míst, kde je vhodné ctít 
venkovský charakter zástavby.

TRENDY

užitná plocha | 133,0 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 990 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

11
50

0

7500

C

D
A

B

34,0

5,13,1
5,2

1,6

12,2

3,1

3,0

6,0

11
50

0

C

7500

D
A

B

13,7 14,6

4,4 7,9

11,37,8

12

B



Další z projektů inspirovaný tradičním 
venkovským stavitelstvím dobře využije vetší 
rodina, pro niž je zásadní dostatek úložných 
prostor a zahrada navazující na obytný prostor.

DECENT

užitná plocha | 133,7 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 990 000 Kč

11500

C

75
00

D

A

B

7,8 7,9 14,6

13,7

4,4
11,3

11500

C

75
00

D

A

B

6,7
3,0 3,1 5,1

34,03,1

1,6 5,2

12,2

Půdorys přízemí Půdorys patra

13

B



Tento projekt je určen pro ty, kdo mají 
početnou rodinu, ale nechtějí velký dům. 
Promyšlená dispozice umožňuje oddělit nebo 
spojit schodiště a obytný prostor.

OPEN

užitná plocha | 133,7 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 990 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

11500

C

75
00

D

A

B

6,7
3,0 3,1 5,1

34,03,1

1,6 5,2

12,2

11500

C

75
00

D

A

B

7,8 7,9
14,6

13,7

4,4
11,3

14

B



Klasické tvary v novém kabátě potěší 
milovníky jednoduchosti a účelnosti. 
Rozměry a počtem místností nevelký dům 
přesto uspokojí potřeby většího počtu 
obyvatel.

BRIGHT

užitná plocha | 133,7 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 2 990 000 Kč

11500

C

75
00

D

A

B

7,8 7,9
14,6

13,7

4,4
11,3

11500

C

75
00

D

A

B

6,7
3,0 3,1 5,1

34,03,1

1,6 5,2

12,2

Půdorys přízemí Půdorys patra

15

B



Dům a jeho okolí tvoří příjemnou harmonii, 
která stírá hranice mezi vnitřním a venkovním 
prostorem. Zdvojená fasáda, jejíž vnější vrstva 
slouží jako stínění, zároveň dotváří celkový 
architektonický výraz domu.

DESSAU

užitná plocha | 149,3 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | C – vyhovující budova
cena projektu | 24 900 Kč
realizační cena | 4 340 000 Kč

A

B C

D 16
50

0

16500

57,7

17,3
5,43,4

9,2

2,1

3,5

9,9

7,6

3,0 2,0

14,1 14,1

Půdorys přízemí

16

C



Venkovská tradice v moderním pojetí poskytne 
příjemné a vkusné bydlení. Obytný prostor 
s velkým jídelním stolem, koutem pro sezení 
a krbem navozuje útulnou atmosféru.

COUNTRY

užitná plocha | 155,1 m2

dispozice | 5-6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 840 000 Kč

8500

13
00

0

C
D

A
B

14,014,0

7,6
5,4

21,5

2,1

C
D

A
B

70
00

75
00

13
00

0

8500 5500

5250 9050
14300

16,5

8,4

3,0

47,8

6,1

1,5

5,0

2,1 2,1

Půdorys přízemí Půdorys podkroví

17

B



Klasický tvar domu doplněný o moderní 
prvky je vhodný tam, kde jsou hřebeny střech 
orientované rovnoběžně s ulicí. Společenská 
rodina ocení velmi praktické řešení koupelen 
a úložných prostor.

ACTUAL

užitná plocha | 155,7 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém |  zděná stavba, dřevostavba 
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 950 000 Kč

Půdorys podkroví

Půdorys přízemí

85
00

15
00

10
00

0

130005800
18800

A

D
C

B

16,5

47,3

3,0

1,56,9

4,5

2,7

5,0

2,12,1

13000

85
00

A

D
C

B

14,0

12,8

4,7

3,4

15,6

7,75,9

18

B



Výhodou domu je efektivní využití 
obestavěného prostoru. Chodby jsou 
zredukovány na nezbytné minimum a hlavním 
komunikačním prostorem je obytná místnost 
s prosklenou stěnou. 

CLEVER

užitná plocha | 159,7 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 640 000 Kč

A
D

C

B

76
00

13100

13,7 13,7

15,7

6,83,4
11,57,3

A

D

C

B

76
00

13100

39,1

15,0

4,3
1,5

4,3
4,9 4,6 5,8

4,1 4,1

Půdorys přízemí

Půdorys patra

19

B



Tvarová čistota fasády je hlavním rysem domu. 
Kombinace francouzských oken s roletovým 
stíněním a dřevěného obkladu na výšku 
podlaží vytváří zajímavý dojem.

PURE

užitná plocha | 160,5 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 690 000 Kč

Půdorys patra

70
00

90
00

3700 2950 7450
14100

14100

A

B
C

D

42,0

4,1
7,8

23,3

7,3

1,8
2,0

14100

70
00

A

B
C

D

16,2 15,9 16,2

17,4
6,5

20

B

Půdorys přízemí



Už název projektu naznačuje, co je jeho 
hlavním cílem – komfortní bydlení na jedné 
výškové úrovni bez jakýchkoli bariér. 
K uživatelskému pohodlí přispívají dostatečně 
prostorné místnosti a útulná zákoutí.

COMFORT

užitná plocha | 170,8 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 4 090 000 Kč

60
00

24
50

0

6100 10150

11
00

0
75

00

2700
16250

14
50

0

6000 7550

10
00

0

A

B
C

D

31,5

6,7
4,7

5,4 7,5
9,0

31,2

1,8
9,2

4,2

8,7

11,7

10,4

11,7

16,3

Půdorys přízemí

21

B



Dům nejvíce ocení ti, kdo rádi tráví čas venku. 
Půdorys ve tvaru L umožňuje uspořádat 
obytné místnosti příjemně kolem terasy 
s bazénem.

RELAX

užitná plocha | 179,6 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 940 000 Kč

A
D

B
C

5,6

10,8

48,3
1,51,1

10,6

13,5

13,5

11,8

17,8

45,1

76
00

7050

19
80

0

74
00

12
40

0

16950

Půdorys přízemí

22

B



Pro dům moderních tvarů je charakteristickým 
prvkem návaznost kuchyně a obývacího 
pokoje k prostorné terase, což dohromady 
tvoří hlavní obytnou část domu.

POPULAR

užitná plocha | 185,7 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 4 730 000 Kč

12000

90
00

A

D

C
B

2,8 11,3

10,3
20,0

15,9

8,5

6200 5800 5800
12000 5800

17800
15

00
0

60
00

90
00

A
D

C
B

30,4

4,3

52,6

10,9

16,2

5,7

2,5

7,6

3,92,4
2,1 2,1

1,8

Půdorys přízemí Půdorys podkroví

23

B



Tvarová čistota fasády je hlavním rysem domu, 
který je určen na úzké pozemky. Kombinace 
francouzských oken s roletovým stíněním 
a obkladových desek vytváří harmonický celek.

LOGIC 

užitná plocha | 191,4 m2

dispozice | 4 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 4 380 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

74
50

36
50

60
00

17
10

0

A

B
C

D

7000
9000

2000

42,0 4,1

7,3
1,8

2,0
8,9

36,3

7000

17
10

0

A

B
C

D

15,9

17,5

15,9

4,9

22,5

8,4

1,8 2,1

24

B



Tento projekt patří mezi největší bungalovy 
v našem katalogu. Hodí se zejména na širší 
čtvercové parcely. Ze všech místností lze 
vystoupit rovnou do zahrady.

NOVA

užitná plocha | 197,0 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 29 900 Kč
realizační cena | 3 890 000 Kč

A

15,0

11,1
3,0

1,7

6,8

15,0
14,0

34,0

12,1

9,7
1,2

10,4

63,0

B
C

D

9600

10
00

0

76
00

21000

Půdorys přízemí

25

B



Každá ze čtyř hmot stavby ukrývá jinou 
funkci. Na obou podlažích jsou dva pokoje 
s koupelnou, což umožňuje dobrou 
využitelnost domu v jakémkoliv cyklu 
rodinného života.

COMPLEX

užitná plocha | 206,7 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 4 990 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

60
40

24
50

0

D

C
B

6100 10150

10
96

0
75

00

2700
16250

14
50

0

6000 7550

10
00

0

A

33,0

7,3

4,7
5,5 7,5 9,8

31,2
9,1

5,61,82,3

10,1

8,7

14,0

19,8

6250

A

B
C

D

92
25

5,1 12,1

6,4

2,7

26

B



Elegantní kompozice dvou hmot a stěny 
poskytuje velmi vysokou úroveň kvality 
bydlení s dostatkem soukromí i v intenzivní 
zástavbě. Střechu přízemní části domu lze 
využít jako „zelenou“ terasu.

UNIQUE

užitná plocha | 207,5 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 4 950 000 Kč

13
40

0

6650

A

D

B
C

18,4

15,3

14,6

5,3

9,9

6000 6000

59
00

96
00

45
00

12000

20
00

0

A

D

C
B

52,3

12,8

4,1

16,0

3,9

6,85,3

32,3

5,7
3,7

1,1

Půdorys přízemí Půdorys patra

27

B



Projekt zajímavý proměnlivou fasádou 
orientovanou do zahrady a velkými 
francouzskými okny, která jsou stíněná 
posuvnými panely. Dům nabízí komfortní 
bydlení pro větší rodinu.

FLUKY

užitná plocha | 208,5 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 4 420 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

61
00

66
00

12
70

0

5375

102758000
18275

86
00

41
00

12
70

0

12900
18275

A

B
C

D

39,6

4,5 5,5
9,7

1,54,1

55,0

2,3

3,3

1,8

86
00

12900

A

B
C

D

18,5 18,5

17,2

8,0 3,7
3,2

12,1

28

B



Jednoduchá elegantní kompozice 
a materiálová vytříbenost jsou základem pro 
nadčasovost a estetickou trvalost. Hlavní 
obytný prostor s krbem je propojen prosklenou 
stěnou se zahradou. 

GLOSSY

užitná plocha | 210,1 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 4 430 000 Kč

12900

85
50

A

B
C

D

17,2

18,5 18,5

12,1

3,23,78,0

80
50

66
00

14
65

0

102757500
17775

85
50

61
00

14
65

0
4875 12900

17775

A

B
C

D

55,0

4,5 5,5

4,1 1,5

9,72,3

3,3

1,8

41,2

Půdorys přízemí Půdorys patra

29

B



Členitá kompozice poskytuje venkovním 
prostorám kolem domu vysokou míru 
soukromí i v intenzivní zástavbě. Dům se hodí 
do lokalit, kde se vyskytují sedlové i ploché 
střechy.

MASTER

užitná plocha | 215,2 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 4 990 000 Kč

A

B
C

D
14

90
0

19
90

0

5900 6100

50
00

6400
12000

15
15

0

5600

46
00

33,0

6,8

1,3

2,4
2,1

10,513,9

4,1

2,5
31,2

29,5

4,3

6,7

Půdorys patraPůdorys přízemí

A

B
C

D

15
15

0

6400

17,8

8,3

13,4

12,0

15,4

30

B



Velký dům nabízí dostatek soukromí v městské 
zástavbě a možnost využít střechu nad 
přízemím jako zelenou terasu. Lze jej umístit 
i na menší pozemek.

ZIGZAG

užitná plocha | 217,0 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 5 250 000 Kč

92
50

80
00

66505350

23
00

35
50

6000 6000

D

A

C

B

17,0

7,9
21,0

20,1

8,5

52
50

14
75

0
20

00
0

D
A

C
B

6000 6000
12000

13
75

0
62

50

5500 6500

35,4

6,8
4,9

6,6
3,2 1,3

2,4

31,26,7

2,5

13,7

27,8

Půdorys přízemí Půdorys patra

31

B



Městský elegantní dům pro velkou rodinu. 
Dispozice ve tvaru L poskytuje komfortní 
a útulné bydlení. Charakteristickým prvkem 
je orientace kuchyně a obývacího pokoje 
k prostorné terase.

URBAN

užitná plocha | 223,4 m2

dispozice | 6 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 5 350 000 Kč

Půdorys patraPůdorys přízemí

6200 5800 5800
17800

16
50

0
60

00
39

00
66

00

15
00

0

A
D

C
B

14,6

10,9 7,6
33,0

3,92,42,5

5,2

2,5

6,4

27,0

30,4
12000

90
00

A

D

C
B

15,9

23,0

21,0
8,8

8,4

32

B



Elegantní kompozice dvou hmot a stěny, 
vstupní prostory a terasa skryté stěnami domu 
nabízí soukromí i v intenzivní zástavbě. Střechu 
přízemní části lze využít jako terasu.

MARINE

užitná plocha | 238,2 m2

dispozice | 5 + KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 5 690 000 Kč

13
15

0

8450

D

12,0

23,0

18,1

19,1

5,1

4,0

6000 7800

64
00

91
00

55
00

13800

21
00

0

A

D

C
B

55,1

12,3
4,3

6,04,2

29,7

19,8

3,6

6,56,6

4,4
2,5 1,9

Půdorys přízemí Půdorys patra

33

B



Okouzlující městská vila nadchne velkoryse 
řešeným prostorem s dominantou schodiště, 
záplavou světla, rozlehlou částečně krytou 
terasou a pohodlnou samostatnou garsonkou.

NOBLE

užitná plocha | 250,4 m2

dispozice | 5 + 2 KK
konstrukční systém | zděná stavba
energetický štítek | B – úsporná budova
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 6 430 000 Kč

80
00

30
00

16
00

0
50

00
80

00
30

00
16

00
0

50
00

A

D

B

C

6700 13050
19750

131506600
19750

37,1
3,2

7,7

2,6

4,4

60,3

11,36,0

8,4

3,0

2,8 3,6

19,7

Půdorys patraPůdorys přízemí

A

D

B
C

13700

80
00

18,1 19,3 18,1

14,1
60,36,6

34

B



Chytře vymyšlený projekt poroste s potřebami 
svých obyvatel. Lze jej postavit ve dvou fázích 
a vždycky bude splňovat všechny nároky.

GROWING

užitná plocha | 86,1 (160,7)  m2

dispozice | 2 + KK (5 + KK)
konstrukční systém | zděná stavba, dřevostavba
energetický štítek |  C – vyhovující budova

(B – úsporná budova)
cena projektu | 34 900 Kč
realizační cena | 2 050 000 (3 750 000) Kč 

A
D

C

B

76
00

13100

13,7 13,7

15,7

6,83,4
11,57,3

A

D

C

B

76
00

13100

39,1

15,0

4,3
1,5

4,3
4,9 4,6 5,8

4,1 4,1

Půdorys přízemí Půdorys patra

35

B



pobočka Praha

Acreo s. r. o.
Londýnská 59
120 00  Praha 2

pobočka Brno

Acreo s. r. o.
Dům pánů z Lipé
Náměstí Svobody 17, 602 00  Brno

infolinka: 774 745 532

e-mail: info@designovedomy.cz


